
	    
	        
	            
	                
                        
                            [image: logo]
                            
                            
                                	Plast


	Plastové okná
		Extra Class
	Energy
	Energy Plus



	Plastové vchodové dvere
		Extra Class
	Energy



	Plastové posuvné dvere
		HS portál
	SMOOVIO
	PSK Extra Class
	PSK Energy











	Hliník


	Hliníkové okná
		IndustriAL
	OptimAL
	IndividuAL



	Hliníkové vchodové dvere
		IndustriAL
	IndividuAL



	Hliníkové posuvné dvere
		HS portál
	Cor-Vision



	Zimné záhrady








	Smart vetranie
	Showroom
	O nás


	O nás
	Kariéra
	Poradca
	Príslušenstvo
	Odmeňovací program








	Kontakt

                                	Nezáväzná kalkulácia
	Okná
	Plastové okná
	Hliníkové okná a dvere
	Posuvné okná Cor Vision



	Dvere
	Plastové posuvné dvere
	Hliníkové posuvné dvere
	Posuvné dvere Cor Vision



	Príslušenstvo
	O nás
	O spoločnosti
	Virtuálny showroom
	Kariéra
	Články
	Poradca
	Odmeňovací program
	Veľkoobchodní partneri
	Kontakt




                            
                            Cenová ponuka
                        

	                

	            

	        

	    

    
        
            
                
                    
                        [image: ]
                        Bohužiaľ danú stránku sme nenašli.

                        Okrem plastových a hliníkových okien nájdete v našej ponuke aj dvere a zimné záhrady.

                        Prejsť na hlavnú stránku
                    
                

            

        

    



    
        
            
                [image: ]
            

            
                
                    
                        
                            Produkty

                            	Plastové okná
	Plastové vchodové dvere
	Plastové posuvné dvere
	Hliníkové okná
	Hliníkové vchodové dvere
	Hliníkové posuvné dvere
	Smart vetranie

                        
                    

                    
                        
                            O nás

                            	O firme
	Kariéra
	Poradca
	Príslušenstvo
	Odmeňovací program
	Veľkoobchodní partneri
	Zásady ochrany osobných údajov

                        
                    

                    
                        
                            Poradca

                            	Dištančný pásik SWISSPACER!
	Inovačné technológie
	Porovnanie cenových ponúk

                        
                    

                    
                        
                            Služby

                            	Servis okien
	Poradca

                        
                    

                

            

            
                                Slovenský výrobca a predajca

                    okien s 28-ročnou tradíciou

                [image: ] 037/ 64 22 057

                [image: ] aneko@aneko.sk

                [image: ]
                [image: ]

                Vyrobila digitálna agentúra
[image: ]
            

        

    


































	
		

		Bez Cookies to nie je ono

		
			
		

	


		

		
			Súhlasíte s používaním cookies súborov?


			
			
				
					
						
							Funkčné
							
								
									
									Funkčné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Analytické
							
								
								Analytické
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Súhlasím
		Nie, som tu na tajnej misii
		Nastavenie
		Uložiť nastavenie
		Nastavenie
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas

























					
